
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 

Telefones: (16) 3669-1123 
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

E-mail: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 40/2022 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GRAMA. Os envelopes 
contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 24 de outubro de 2022, até às 08:00 horas, 
iniciando a sua abertura às 08:30 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 41/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCAO DE LETREIRO EM CHAPA 16, COM AS 
MEDIDAS 8,00 M X 1,10 M. CONFORME LAYOUT. Os envelopes contendo proposta e 
documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de 
Cássia dos Coqueiros, no dia 24 de outubro de 2022, até às 13:00 horas, iniciando a sua abertura 
às 13:30 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 38/2022 – REPUBICAÇÃO    
OBJETO: REGISTRO   DE   PREÇOS   PARA   AQUISIÇÃO   DE   MATERIAL   E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS. Os envelopes 
contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 25 de outubro de 2022, até às 08:00 horas, 
iniciando a sua abertura às 08:30 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 39/2022 – REPUBLICAÇÃO  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
PEÇAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES. Os envelopes contendo proposta e documentos serão 
recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, 
no dia 25 de outubro de 2022, até às 13:00 horas, iniciando a sua abertura às 13:30 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 42/2022 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS 
COQUEIROS – SP. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 26 de outubro de 
2022, até às 08:00 horas, iniciando a sua abertura às 08:30 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 43/2022 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO, EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS 
COQUEIROS – SP. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 26 de outubro de 
2022, até às 10:00 horas, iniciando a sua abertura às 10:30 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 44/2022 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, EM ATENDIMENTO 
ÀS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS – SP.  
Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e 
Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 26 de outubro de 2022, até 
às 13:00 horas, iniciando a sua abertura às 13:30 horas. 
 
 
Os editais completos e as demais informações relativas às licitações encontram-se à disposição 

na Prefeitura Municipal setor de Compras e Licitações na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 

Telefones: (16) 3669-1123 
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

E-mail: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 
 

– Centro, ou pelo telefone (16) 3669-1123, ou pelo e-mail:  

licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br;  ou poderão baixar gratuitamente, através de 

“download” junto a “home page” desta Prefeitura, na Internet, no endereço de acesso 

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br.  

Cássia dos Coqueiros, 07 de outubro de 2022. 
 

 
EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO  

Prefeito Municipal 
 

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

